
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791164

Prodej bytu 1+1, OV, Chropyně (okres Kroměříž), ul. Masarykova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+1, 48 m?, Chropyně, ul.
Masarykova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885661 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chropyně (okres Kroměříž), Masarykova

Prodej bytu 1+1, 48 m?, Chropyně, ul. Masarykova

Nabízíme k prodeji útulný byt 1+1 o užitné ploše 48 m?, který se
nachází v samotném centru obce Chropyně. Byt je situován v 1.
nadzemním podlaží cihlového domu, se může pochlubit klidnou
atmosférou a blízkostí veškeré občanské vybavenosti. Nemovitost
je ve velmi dobrém stavu a je ideální jak pro jednotlivce nebo páry,
tak i jako investiční příležitost. Dispozice bytu zahrnuje prostorný
obývací pokoj, samostatnou kuchyň, koupelnu a předsíň. Byt se
prodává bez vybavení, což vám umožní ho zařídit přesně dle
vašich představ. Lokalita v centru města poskytuje výbornou
dopravní dostupnost, obchody, restaurace a další služby v blízkosti.
K bytu náleží i venkovní posezení. Neváhejte nás kontaktovat pro
více informací a sjednání prohlídky.

CENA: (za nemovitost) 2 200 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu centrum

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
silnice
autobus

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791164

Prodej bytu 1+1, OV, Chropyně (okres Kroměříž), ul. Masarykova

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Bezbariérový přístup

Užitná plocha (m2) 48

Realitní makléř

Vymětalová Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


